

## **Smilla & Co. ApS**

Hjallesevej 126  
5230 Odense M  
CVR-nr. 18356007

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Visby Færgemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Smilla & Co. ApS  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

CVR-nr.: 18356007

Stiftet: 01.02.1995

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Martin Visby Færgemann

### Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestre Stationsvej 7  
5100 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling forventes fortsat i fremtiden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>930.661</b>	<b>973</b>
Af- og nedskrivninger		(410.979)	(403)
<b>Driftsresultat</b>		<b>519.682</b>	<b>570</b>
Andre finansielle indtægter	1	363	80
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(163.370)	(97)
Andre finansielle omkostninger		(108.851)	(296)
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.824</b>	<b>257</b>
Skat af årets resultat	2	(81.690)	(57)
<b>Årets resultat</b>		<b>166.134</b>	<b>200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		166.134	200
		<b>166.134</b>	<b>200</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		16.667.455	16.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>16.667.455</u></b>	<b><u>16.647</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.069	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.069</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>16.668.524</u></b>	<b><u>16.648</u></b>
Udskudt skat		0	16
Andre tilgodehavender		51.012	185
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>51.012</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>415.546</u></b>	<b><u>420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>466.558</u></b>	<b><u>621</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>17.135.082</u></b>	<b><u>17.269</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.658.511	4.492
<b>Egenkapital</b>		<b>4.783.511</b>	<b>4.617</b>
Udskudt skat		67.730	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>67.730</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.136.416	6.891
Deposita		731.995	710
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.868.411</b>	<b>7.601</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	762.576	766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.968	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.299.267	3.639
Anden gæld		234.338	98
Periodeafgrænsningsposter		56.281	471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.415.430</b>	<b>5.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.283.841</b>	<b>12.652</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.135.082</b>	<b>17.269</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.492.377	4.617.377
Årets resultat	0	166.134	166.134
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.658.511</b>	<b>4.783.511</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Dagsværdireguleringer	363	0
Øvrige finansielle indtægter	0	77
	<b>363</b>	<b>80</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	83.651	57
Regulering vedrørende tidligere år	(1.961)	0
	<b>81.690</b>	<b>57</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.900.565	944.911
Tilgange	431.619	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.332.184</b>	<b>944.911</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.262.675)	(935.986)
Årets afskrivninger	(402.054)	(8.925)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.664.729)</b>	<b>(944.911)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.667.455</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	762.576	766	6.136.416	3.404.000
Deposita	0	0	731.995	710.466
	<b>762.576</b>	<b>766</b>	<b>6.868.411</b>	<b>4.114.466</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Smilla & Co. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 16.667 t.kr.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Holdingselskabet Smilla & Co. ApS, Bellingevej 145, 5250 Odense SV.
